[bookmark: _GoBack]令和7年2月２５日
チーム各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）鹿児島県ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　中　原　重　信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜　公　印　省　略　＞

大会参加料の値上げについて（周知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本協会の事業に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、大会運営において昨今の物価高騰及び温暖化による熱中症対策で審判員、補助員等の増員により経費が増加している状況です。自助努力により高騰分を吸収すべく努力を行っているが、努力だけでは大会運営を維持できなくなっており令和7年度より大会参加料を値上げすることとなりました。
つきましては、チーム各位のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1.県予選会等
＜現　行＞
　　一　　般　　　　　　　　 　１８，０００円
　  シニア・ハイシニア　　　 　１５，０００円
小学生・中学生・高校生　　 １５，０００円
＜改定後＞
一　　般　　　　　　　　 　２３，０００円
　　 シニア・ハイシニア　　　 　２３，０００円（一般と同額に統一する）
小学生・中学生・高校生　　 ２０，０００円
２．九州大会
＜現　行＞
　　一　　般　　　　　　　　 　３３，０００円
　  小学生・中学生　　　　　　 ２０，０００円
＜改定後＞
　　一　　般　　　　　　　　 　４０，０００円
　  小学生・中学生　　　　　　 ３０，０００円
３．全国大会（マスターズ・ねんりんピック除く）
　　各種別現行参加料より、１０，０００円の増額